
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 

 
DETERMINAZIONE n. 762 del 10/10/2011 

 
OGGETTO:  Mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto a tempo pieno e 

indeterminato di Categoria “C” – “Istruttore Amministrativo Contabile”, da 
assegnare al 4° Settore – Servizi Demografici, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 
n. 165/2001 e s.m.i. – Approvazione atti concorsuali e relativa graduatoria.  
 

 
L’anno duemilaundici il giorno 10 del mese di ottobre 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

VISTA la propria determinazione n. 693 del 01.09.2011 con la quale è stato approvato 
l’avviso di mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto a tempo pieno e 
indeterminato di Categoria “C” – “Istruttore Amministrativo Contabile”, da assegnare al 4° 
Settore – Servizi Demografici; 
CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice della selezione in oggetto, nominata con 
determinazione n. 756 del 3.10.2011, ultimati i lavori, ha trasmesso in data 7.10.2011 i 
Verbali della  selezione tenutasi in data 6.10.2011, unitamente alla relativa documentazione; 
VISTO il vigente Ordinamento delle procedure d’accesso e dei percorsi interni; 
VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 
ESAMINATI gli atti concorsuali ai fini della valutazione della legittimità delle operazioni 
espletate dalla Commissione, come previsto dall’art. 58 del citato Ordinamento; 
RITENUTO, pertanto, di procedere, all’approvazione dei verbali e della graduatoria definitiva 
della selezione in oggetto; 
 
 

DETERMINA 

1) Approvare i verbali della procedura di mobilità volontaria esterna per la copertura di 
un posto a tempo pieno e indeterminato di Categoria “C” – “Istruttore Amministrativo 
Contabile”, da assegnare al 4° Settore – Servizi Demografici, sopra meglio 
specificata; 

2) Approvare la graduatoria definitiva della selezione in oggetto, dando atto che alla 
stessa hanno partecipato n. 2 candidati e che entrambi hanno superato il punteggio 
minimo richiesto per l’idoneità, e precisamente: 

- MARTELLI Sabrina                        Punti     26/30 
- D’ELICIO Antonietta                       Punti     24/30 

3) Dare atto , in conseguenza, che vincitore  della selezione in oggetto risulta essere la 
Sig.ra MARTELLI Sabrina. 

4) Trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Personale per i successivi 
adempimenti di competenza. 

 

 
 

Il Compilatore 
a.b. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

Approvazione graduatoria 4° Settore 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Personale 


